dell'operatore economico a cui affidare la fornitura di strumentazione tecnico-scientifica “Sistema 
prototipale per la predizione dei consumi dei sistemi elettrici a bordo del veicolo diagnostico basato su 
algoritmi di intelligenza artificiale”, per un importo a base d’asta di 647.773,28 
(seicentoquarantasettemilasettecentosettantatre/28) oltre IVA come per legge; 

- la suddetta procedura è stata, successivamente, pubblicata, nel rispetto delle formalità di legge, sulla 
citata piattaforma in data 10/07/2025 al n. ID Procedura 368/2025, fissando la scadenza per la 
presentazione delle offerte in data 15/09/2025 ore 12.00;

[...]

Invito e che la stessa sia firmata digitalmente dal Legale Rappresentante dell’operatore economico o da 
chi ha la procura.  
La Commissione giudicatrice chiude la seduta pubblica alle ore 11:24 e procede, in seduta riservata, 
alla valutazione dell’offerta economica. 
L’offerta economica presentata dalla ditta BTINKEENG SRL è pari ad 630.567,00 
(seicentotrentamilacinquecentosessantasette/00) oltre IVA con un ribasso percentuale pari al 3%. 

Il punteggio dell'offerta economica è valutato pari a 20. 

Pertanto, la valutazione complessiva, tecnico economica risulta di 82. 

Alle ore 11:35 il Presidente ed i componenti della Commissione comunicano la proposta di